1.1.2. O Contrato nº 31/2019 poderá ser unilateralmente encerrado por interesse da CONTRATANTE, a qualquer tempo, mediante 
comunicação por escrito à contratada. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 3.022.178,82 (três milhões, vinte e dois mil cento e setenta e oito reais e oitenta 
e dois centavos), conforme tabela abaixo: 

Lote 

Item 

Modalidade 

Quantidade 
Mensal de 

Atendimentos 
Estimados 

Quantidade 
Total de 

Atendimentos 
Estimados em 

12 meses 

Quantidade 
Total de 

Atendimentos